TRAIL RUN ESPINHACO EXTREMO

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 31 anos

Feminino de 32 até 42 anos

Feminino de 43 até 53 anos

Feminino de 54 ANOS ACIMA

Coloc.

Num.

21011

21040

21037

21028

21014

21045

21027
21003

Nome

BRUNA BEDIN MATTAR

LIDIANE GABRIELA ALVES

KEILA CRISTINA HONORATO

ALANNE CRISTIELE GOMES

FERNANDA FREITAS DE SOUZA

MARILEYA FERNANDES

GEIR FRANCISCA DE JESUS
MARIA DAS MERCES FARIA

Relatério emitido em 04/03/2018 as 13:44:22
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Tempo

03:14:25

02:30:21

02:43:51

02:54:27

03:30:04

03:35:27

02:35:16
02:43:50



